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Välkommen till Nymil AB och våra produkter, Arctic fiskmjölstabletter, samt Arctic fiskmjöl pulverform i påsar om 250 g.

Är du trött och orkeslös ? Önskar du att förbättra ditt allmänna hälsotillstånd.

Då skall du äta naturliga vitaminer,mineraler,aminosyror,fettsyror,vilket du erhåller genom Arctic fiskmjölstabletter.  Det är
fiskmjölets naturliga innehåll av viktiga näringsämnen som har en positiv effekt på din hälsa. 

OBS! Ett perfekt tillskott för Er som inte vill äta syntetiskt(kemiskt) framställda vitaminer. 

Arctic fiskmjölstabletter:

Arctic är ett naturligt vitamin och mineraltillskott, som även innehåller omega-3. Arctic fiskmjölstabletter är därför ett bra alternativ,
till de Omega preparat som säljes i kapslar. Läs mer information, om Arctic fiskmjölstabletter. Det kompletta naturliga
näringstillskottet.

Unikt: 

det unika är att alla näringsämnen finns i en och samma produkt, dessutom i en för människan biokemisk optimal balans, vilket
innebär rätt dos av resp. näringsämne. Vilket gör det enkelt att komplettera den dagliga kosten. Det behövs inte 8-10 st. olika
syntetiskt framställda preparat för att erhålla ett komplett kosttillskott. Allt finns i en och samma produkt. 

Regelbundet intag av fet fisk är bevisligen en mycket bra medicin för människors hälsa.

Arctic fiskmjöl anses vara en av världens näringsämnesrikaste produkter, när det gäller innehåll av naturliga, vitaminer, mineraler,
omega-3 fettsyror och aminosyror.8 tabletter Arctic om dagen motsvarar två fullvärdiga fiskmåltider per vecka!

Fästingar och Arctic fiskmjöl:

Många hundägare köper Arctic fiskmjöl (pulverform i påsar) därför att det visat sej att hundar med ledproblem som regelbundet äter
Arctic fiskmjöl, blir mycket bättre i sina leder. 

Ytterliggare en mycket positiv effekt uppstod, nämligen att de hundar som regelbundet äter Arctic, inte blir lika utsatta för
fästingangrepp.

Vi har nu testat Arctic fiskmjöl på hundar sedan sommaren 2009, för att de skall slippa fästingplågan. Det visar sej att de gamla
teorierna om att en hög B-vitaminnivå i blodet håller fästingarna borta. En hund som väger 25-30 kg åt 2 matskedar per dygn
under några veckor. Effekten blev att inga fästingar angrep hunden. När så dosen sänktes till en halv matsked, så blev hunden
angripen, för att sedan vid den högre dosen helt slippa fästingangrepp. Doseringen skall vara anpassad till hundens vikt ex.
20-30 kg, 2 matskedar per dygn. Efter 3-4 veckor uppnås en lämplig nivå. 

Läs mer under rubiken : Medicinska effekter !

Prisbilden är låg c:a 100 kr per månad, då en förpackning om 250 g räcker i 50 dagar. 

 Klicka här:Var kan jag köpa Arctic? Varudeklaration Medicinska effekter 

Arctic fiskmjölstabletter: som framställs av färsk fet ishavsfisk, tillverkas enl. GMP-standard(läkemedelsstandard) och är därför ett
utomordentligt tillskott av naturliga vitaminer, mineraler ,Omega- fettsyror, aminosyror. Arctic original fiskmjöl innehåller 11
st. vitaminer, ett 30-tal mineraler, spårämnen, samtliga essentiella aminosyror. Arctic är därför ett mycket bra komplement för dig
som vill försäkra dig om att regelbundet tillföra näringsämnen från fisk till din kost. Och därmed, positivt påverka din hälsa. 

Nymil AB, äger rättigheten i Sverige för Arctic fiskmjölsprodukter. 
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